
Juka Varna Mini otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+4 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• otevřená s noční roletou
• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• cenovkové lišty
• chlazená výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• prosklené izolační nebo plné bočnice

JUKA Varna je velice oblíbená prodejní chladicí vitrína. Díky
mnoha možnostem barevného provedení je vhodná do
jakékoliv prodejny. Nastavitelné police zajistí dokonalé
rozvržení výstavní plochy přesně podle vašich potřeb.

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
• verze na zeleninu
• celonerezová verze: nerez H17 příplatek 30 %, H18
příplatek 40 %
• spojování do sestav - bočnice 5 cm
• nízkoenergetické ventilátory
• bez příplatku: LED osvětlení - barva bílá teplá
• LED osvětlení polic
• tyče a háky na uzeniny

Juka Varna 110/60 mini

Juka Varna 130/60 mini

Juka Varna 60/60 mini

Juka Varna 90/60 mini

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 620 x 2000

1300 x 620 x 2000

600 x 620 x 2000

900 x 620 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 510 x 1330

1200 x 510 x 1330

500 x 510 x 1330

800 x 510 x 1330

Čistá váha
(kg)

210

250

130

190

Spotřeba
(kWh/rok)

5968

7101

4780

5806

Příkon (W)

1755

1815

1050

1500

Výstavní
plocha (m²)

1,9

2,3

0,95

1,52

Počet polic

5

5

5

5

En.
třída



Juka Varna mini DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné prosklené dveře s šedým rámem
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• cenovkové lišty
• chlazená výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• prosklené izolační nebo plné bočnice

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
– chladicí výkon 900 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
(verze DP, DU)
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• celonerezová verze: nerez H17 – příplatek 30 %, nerez
H18 – příplatek 40 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm
• ekologické chladivo R290 • tyče a háky na uzeniny
• lakované police • nerezové police
• odtávací tyč pod výparníkem
• nízkoenergetické ventilátory • kolečka
• bez příplatku: LED osvětlení – barva bílá teplá
• plexi přepážka mezi moduly • plexi zábrana - police
• H18 nerezová vana u výparníku • LED osvětlení polic
• dřevěné opláštění: příplatek 7 % k doporučené ceně
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

Juka Varna 110/60 DP mini

Juka Varna 130/60 DP mini

Juka Varna 160/60 DP mini

Juka Varna 190/60 DP mini

Juka Varna 210/60 DP mini

Juka Varna 250/60 DP mini

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 620 x 2000

1300 x 620 x 2000

1600 x 620 x 2000

1900 x 620 x 2000

2100 x 620 x 2000

2500 x 620 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 440 x 1330

1200 x 440 x 1330

1500 x 440 x 1330

1800 x 440 x 1330

2000 x 440 x 1330

2400 x 440 x 1330

Čistá váha
(kg)

240

290

320

350

390

440

Spotřeba
(kWh/rok)

4287

4550

5295

8081

8577

9921

Příkon (W)

1500

1550

1820

2060

3055

3600

Výstavní
plocha (m²)

1,9

2,3

2,9

3,5

3,8

4,55

Počet
dveří (ks)

2

2

2

2

4

4

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry



Juka Varna mini DUZ
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• křídlové dveře
• dvojité sklo
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• cenovkové lišty
• chlazená výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• prosklené izolační nebo plné bočnice

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
– chladicí výkon 900 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
(verze DP, DU) • verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• celonerezová verze: nerez H17 – příplatek 30 %, nerez
H18 – příplatek 40 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • ekologické chladivo
R290 • tyče a háky na uzeniny • lakované police • nerezové
police • odtávací tyč pod výparníkem
• nízkoenergetické ventilátory • kolečka • bez příplatku: LED
osvětlení – barva bílá teplá
• plexi přepážka mezi moduly • plexi zábrana - police • H18
nerezová vana u výparníku • LED osvětlení polic • dřevěné
opláštění: příplatek 7 % k doporučené ceně • přepravní
balení – dřevěný box • jiné barevné provedení RAL

Juka Varna 110/60 DUZ
mini

Juka Varna 130/60 DUZ
mini

Juka Varna 160/60 DUZ
mini

Juka Varna 190/60 DUZ
mini

Juka Varna 210/60 DUZ
mini

Juka Varna 250/60 DUZ
mini

Juka Varna 60/60 DUZ mini

Juka Varna 90/60 DUZ mini

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 620 x 2000

1300 x 620 x 2000

1600 x 620 x 2000

1900 x 620 x 2000

2100 x 620 x 2000

2500 x 620 x 2000

600 x 620 x 2000

900 x 620 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 440 x 1330

1200 x 440 x 1330

1500 x 440 x 1330

1800 x 440 x 1330

2000 x 440 x 1330

2400 x 440 x 1330

500 x 440 x 1330

800 x 440 x 1330

Čistá váha
(kg)

240

290

320

350

390

440

150

220

Spotřeba
(kWh/rok)

4836

4550

5295

8081

8577

9921

2806

4209

Příkon (W)

1500

1550

1820

2060

3055

3600

870

920

Výstavní
plocha (m²)

1,9

2,3

2,9

3,5

3,8

4,55

0,95

1,52

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

1

2

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry


